Honorato Dominus,

Me iam accipe meo articulos. Sed me non  
intellige, quod me debe fac cum istos.

An lice corrigere et rescribere istos aut abbrevia  
An appare ad vos articulos non plane non  
upto ad "Schole et urba" ?

Me habe vestro Authineticia cum breve  
commemorative de problema de Drophento,  
in hay. 76. Me i gratias age ad vos

pro missione de vestro libros, nam nunc  
me non pote emitte libros extra U.S.S.R.

Me non intellige, cur vos vel habe  
problemag in loco problemates - ablativo  
de probleme es problemate

Solutione cordiale

Prof. D. Mordurkai -  cowssari

1931  $\frac{9}{8}$  U.S.S.R. Rostow - Don  
Staroportovana 76 l. 81.